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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A2.2001 T.Gº.M.ARQUITECTURA TECNICACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

SANCHEZ LADOUX RAFAEL

MORAN COSTAS MARTA

NAVARRO RUBIO ESTHER

ROMAN OJEDA JUAN MANUEL

MARIN DOMINGUEZ CRISTINA

RUIZ JUSTICIA MARIA JOSEFA

VILLALBA SANCHEZ CINTHIA ESTEFANIA

MEDINA REYES ANA MARIA

MAESTRE DE SAN JUAN MAESTRE FEDERICO

SANCHEZ HUELVA ANTONIO ANDRES

MOYA SANCHEZ MOISES

PACHECO ROMERO JUAN JOSE

ROMAN RIOS JESUS

SORIA CAMPANARIO ENCARNACION

GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO MANUEL

GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

ESCOBAR DOMINGUEZ NOELIA

TRIGUEROS SEDA MERCEDES

HERNANDEZ LEYVA MARIA ISABEL

DIAZ RUBIALES RAUL ANDRES

PELAEZ PERALES ANTONIA BASILIA

SANCHEZ AGUERA YOLANDA

BOHORQUEZ PEREZ MARIA ROCIO

RICCA TOSCANO PABLO

BUENO VILLALBA ROCIO

DIAZ GALIANO MACIA PABLO

BARQUIN GARFIA GUILLERMO

REINARES BRAZA MARIA JOSE

LOMAS MAGDALENO MIGUEL ANGEL DE

MALDONADO SALINAS JAVIER

DIAZ GARCIA DAVID

ORTIZ CARMONA FELICITA

BENITEZ TEJADA ANTONIO JOSE

MORENO BERMUDEZ ANA ISABEL

FRANCISCO DE ORY SUSANA

PINILLA FERNANDEZ JOSE MARIA

JIMENEZ REY GEMA

SANCHEZ PARRA DOMINGO

ORY RUIZ OLGA DE

MALDONADO SANCHEZ FRANCISCA BEATRIZ

***8074**

***9509**

***9203**

***4325**

***6531**

***4350**

***2524**

***9100**

***2928**

***5996**

***6075**

***6585**

***3779**

***5813**

***6638**

***8184**

***2957**

***2580**

***4463**

***5869**

***4711**

***2386**

***7916**

***5506**

***1368**

***0247**

***0891**

***2764**

***5635**

***1619**

***0688**

***2509**

***5597**

***6102**

***3356**

***4161**

***1331**

***8042**

***1803**

***3924**
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   64,5000

   63,2500

   56,5000

   58,5000

   53,2500

   50,7500

   53,5000

   55,5000

   57,0000

   55,7500

   56,5000

   60,2500

   48,0000

   53,7500

   46,0000

   50,5000

   48,5000

   50,2500

   50,0000

   46,0000

   47,5000

   49,7500

   49,2500

   47,7500

   44,0000

   46,2500

   44,2500

   44,7500

   47,5000

   44,7500

   46,7500

   43,5000

   39,5000

   42,7500

   41,2500

   44,5000

   45,2500

   46,0000

   43,5000

   44,7500

   99,6250

   95,7500

   90,4750

   90,1350

   86,7500

   86,4750

   86,0000

   84,8750

   84,3750

   84,3050

   84,2500

   82,0250

   81,3250

   80,5050

   80,3800

   79,8800

   78,3800

   78,1300

   77,8300

   77,6050

   77,5500

   77,3800

   76,8750

   75,1250

   74,6300

   74,5000

   74,1750

   73,2500

   73,0000

   72,6250

   72,3750

   71,6250

   71,0000

   71,0000

   70,6250

   69,1250

   68,7550

   68,7500

   68,2500

   68,0250

   20,7500

   18,0000

   20,1000

   18,2600

   19,1250

   20,7500

   20,7500

   15,3750

   14,0000

   18,6300

   17,0000

   13,2500

   18,2000

   16,3800

   19,3800

   16,6300

   17,1300

   16,3800

   16,8300

   18,1300

   16,2500

   18,6300

   17,2500

   15,5000

   18,3800

   16,5000

   17,0500

   17,2500

   13,0000

   15,3750

   14,7500

   18,0000

   19,2500

   16,3750

   16,0000

   12,7500

   14,3800

   13,5000

   13,3750

   14,5000

3ª Parte

   14,3750

   14,5000

   13,8750

   13,3750

   14,3750

   14,9750

   11,7500

   14,0000

   13,3750

    9,9250

   10,7500

    8,5250

   15,1250

   10,3750

   15,0000

   12,7500

   12,7500

   11,5000

   11,0000

   13,4750

   13,8000

    9,0000

   10,3750

   11,8750

   12,2500

   11,7500

   12,8750

   11,2500

   12,5000

   12,5000

   10,8750

   10,1250

   12,2500

   11,8750

   13,3750

   11,8750

    9,1250

    9,2500

   11,3750

    8,7750

Oposición

Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A2.2001 T.Gº.M.ARQUITECTURA TECNICACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

El Presidente

Manuel Martin Camuñez

La Secretaria

Maria Begines Vilela

Sevilla, 2 de Febrero de 2022.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

RAMON UTRABO ALEJANDRO

DOMINGUEZ OCAÑA YOLANDA

LIEBANA PIZARRO JORGE

***5701**

***5186**

***1847**

01

01

01

   42,0000

   35,5000

   38,2500

   66,4250

   65,2500

   62,8750

   14,8750

   17,0000

   14,1250

3ª Parte

    9,5500

   12,7500

   10,5000

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública
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